

Årsredovisning för
Närling Juridik AB

559380-0062

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Helena Närling
Verkställande direktör

2024-04-05

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Närling Juridik AB, 559380-0062, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Eskilstuna, bedriver verksamhet inom juridisk konsultation och rådgivning samt redovisning, kapitalförvaltning och därmed förenlig verksamhet.

Flerårsöversikt

	2023	2022
Nettoomsättning	801 995	235 590
Resultat efter finansiella poster	293 032	66 005
Soliditet %	60,1	33,8

Kommentar till flerårsöversikt

Verksamhetens omsättning har ökat då föregående räkenskapsår var betydligt kortare samt att ett samarbete med Kyrkans Begravningsbyrå inleddes hösten 2023 vilket innebar fler uppdrag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		52 206
Balanseras i ny räkning		52 206	-52 206
Årets resultat			232 114
Belopp vid årets utgång	25 000	52 206	232 114

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	52 206
Årets resultat	232 114
Summa	284 320
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	195 250
Balanseras i ny räkning	89 070
Summa	284 320

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-05-11 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		801 995	235 590
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		801 995	235 590
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 579	0
Övriga externa kostnader		-106 154	-59 061
Personalkostnader	2	-352 179	-110 527
Summa rörelsekostnader		-508 912	-169 588
Rörelseresultat		293 083	66 002
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		90	3
Räntekostnader och liknande resultatposter		-141	0
Summa finansiella poster		-51	3
Resultat efter finansiella poster		293 032	66 005
Resultat före skatt		293 032	66 005
Skatter			
Skatt på årets resultat		-60 918	-13 799
Årets resultat		232 114	52 206

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		156 289	51 198
Övriga fordringar		0	6 003
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		4 190	6 000
Summa kortfristiga fordringar		160 479	63 201
Kassa och bank			
Kassa och bank		354 241	165 484
Summa kassa och bank		354 241	165 484
Summa omsättningstillgångar		514 720	228 685
SUMMA TILLGÅNGAR		514 720	228 685

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		52 206	0
Årets resultat		232 114	52 206
Summa fritt eget kapital		284 320	52 206
Summa eget kapital		309 320	77 206
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		40 000	40 000
Summa långfristiga skulder		40 000	40 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		143	5 107
Skatteskulder		75 595	13 799
Övriga skulder		87 693	44 517
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 969	48 056
Summa kortfristiga skulder		165 400	111 479
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		514 720	228 685

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-05-11 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Eskilstuna

Helena Närling

2024-04-02

Helena Närling

Datum

Verkställande direktör